

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a

Razão Social: [Andreghetto & Sato Ltda. - ME](#)

CNPJ [03.933.924/0001-39](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>
16/03/2010	1547	Sacos plásticos

<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
5	R\$ 11,000	R\$ 55,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Bauru - Kim Higienização Ltda.](#)

CNPJ [05.405.974/0001-79](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>
15/03/2010	7395	detergente desodoriz perfume Liq. Verde
15/03/2010	7395	Freecp poupa (suporte de copos)
15/03/2010	7395	Papel Interface Inovata 2 Db (10x240)

<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
1	R\$ 91,200	R\$ 91,20
3	R\$ 59,560	R\$ 178,68
4	R\$ 64,140	R\$ 256,56

Produtos Fornecidos: 3

Razão Social: [Cesbon Comércio de Alimentos Básicos Ltda.](#)

CNPJ [66.151.820/0001-92](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>
29/03/2010	3525	Açucar refinado
29/03/2010	3526	Água sanitária Q Boa 1 It
29/03/2010	3526	Bombril
29/03/2010	3525	Café torrado e moído 500 gr
29/03/2010	3525	Cha Mate Leão 200 gr
29/03/2010	3526	Desinfetante 500 ml
29/03/2010	3526	Detergente Liquido 500 ml
29/03/2010	3526	Filtro de papel 103
29/03/2010	3526	Guardanapo de papel
29/03/2010	3526	Pano perfex
29/03/2010	3526	pato germix 500 ml
29/03/2010	3526	Sabão em pó 1 kg
29/03/2010	3526	Veja perfume da natureza 500 ml

<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
24	R\$ 2,500	R\$ 60,00
2	R\$ 1,750	R\$ 3,50
1	R\$ 1,800	R\$ 1,80
20	R\$ 5,000	R\$ 100,00
12	R\$ 2,500	R\$ 30,00
7	R\$ 2,900	R\$ 20,30
2	R\$ 1,050	R\$ 2,10
8	R\$ 2,500	R\$ 20,00
5	R\$ 0,700	R\$ 3,50
8	R\$ 4,250	R\$ 34,00
6	R\$ 5,500	R\$ 33,00
1	R\$ 6,300	R\$ 6,30
5	R\$ 3,900	R\$ 19,50

Produtos Fornecidos: 13

Razão Social: [Confeitaria Takahashi Ltda. - ME](#)

CNPJ [57.645.947/0001-77](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>
08/03/2010	2042	Pão frances

<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
12,104	R\$ 6,000	R\$ 72,62

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [FERRARI & PILA LTDA-ME](#)

CNPJ [09.604.335/0001-93](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>
24/03/2010	215	Bateria 12V 7,00 AH

<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
2	R\$ 68,000	R\$ 136,00

Produtos Fornecidos: 1

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a

Razão Social: [Javep - Veículos Peças e Serviços Ltda.](#)

CNPJ [50.752.211/0005-82](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
01/03/2010	12074	Aditivo para bico	1	R\$ 42,000	R\$ 42,00
01/03/2010	12074	Anel de retentor	1	R\$ 4,210	R\$ 4,21
01/03/2010	12074	Elemento Auxiliador	1	R\$ 31,440	R\$ 31,44
01/03/2010	12074	Filtro de ar	1	R\$ 39,300	R\$ 39,30
01/03/2010	12074	Filtro de Combustível	1	R\$ 17,870	R\$ 17,87
01/03/2010	12074	Filtro de óleo	1	R\$ 13,910	R\$ 13,91
01/03/2010	12074	Fuel System Cleaner	1	R\$ 78,500	R\$ 78,50
01/03/2010	12074	Kit filtro/higienizador de ar	1	R\$ 75,000	R\$ 75,00
01/03/2010	12074	Kit Lubrificação	1	R\$ 32,700	R\$ 32,70
01/03/2010	12074	Óleo MT 5WOSL	5	R\$ 20,000	R\$ 100,00
01/03/2010	12074	Optikleen	1	R\$ 4,000	R\$ 4,00
01/03/2010	12074	Palheta kit limpador	1	R\$ 56,340	R\$ 56,34
01/03/2010	12074	Pastilh kit - freio	1	R\$ 229,400	R\$ 229,40

Produtos Fornecidos: 13

Razão Social: [Jorge Ywahara Bastos - ME](#)

CNPJ [04.374.170/0001-97](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
19/03/2010	211	MS HZ ZHA-00006 Wireless media desktop	1	R\$ 240,000	R\$ 240,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Júlio Noboro Suehiro - EPP](#)

CNPJ [72.985.021/0001-14](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
18/03/2010	37790	Caneta Corretiva bic Squese	1	R\$ 7,230	R\$ 7,23
18/03/2010	37790	Caneta PBS Super Grip preta 1.0	2	R\$ 3,650	R\$ 7,30
18/03/2010	37790	Lápis preto 2B regent faber	12	R\$ 1,630	R\$ 19,56
18/03/2010	37790	Memory MS pro 4 GB genérico OEM sony	1	R\$ 72,060	R\$ 72,06

Produtos Fornecidos: 4

Razão Social: [Kalunga - Comércio e Indústria Gráfica Ltda.](#)

CNPJ [43.283.811/0013-93](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
05/03/2010	234677	Windows 7 ultimate brasilian DVD GLC	2	R\$ 669,000	R\$ 1.338,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Posto União de Bastos Ltda.](#)

CNPJ [05.432.276/0001-62](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
08/03/2010	11928	Aromatizante New scent 1 und	1	R\$ 5,000	R\$ 5,00

Produtos Fornecidos: 1